
WEDSTRIJDKALENDER 2024 -2025  Bridgeclub Het Groene Hart 

 
Bijzonderheden  Datum  Drive   Ronde  Klaarzetters  
 
      4 sep.-24 Openingsdrive   Maija en Froukje 
    11 sep.-24 1e Parencompetitie ronde 1 Joja en Myriam 
Jaarmarkt   18 sep.-24 Ladder     R1  Arja en Lia 
    25 sep.-24 1e Parencompetitie ronde 2 Hetty en Willeke 
       2 okt.-24 ALV + vrij bridgen   Joop en Anke 
       9 okt.-24 1e Parencompetitie  ronde 3 Henk en Iris 
     16 okt.-24 1e Parencompetitie ronde 4 Vicky en Theo 
     23 okt.-24 1e Parencompetitie ronde 5 Doryn en Rob 
Herfstvak. 26/10-3/11 30 okt.-24 Butler 1    Cees R. en Sin Tan

     6 nov.-24 1e Parencompetitie ronde 6 Ria T. en Jeanne 
    13 nov.-24 2e Parencompetitie ronde 1 Inez en Herman 
    20 nov.-24 Ladder     R2  Trees en Ria R. 
    27 nov.-24 2e Parencompetitie ronde 2 Adri en Corrie 
      4 dec.-24 2e Parencompetitie ronde 3 Gemma en Ria vd E 
    11 dec.-24 Butler 2     Maija en Froukje 
    18 dec.-24 Kerstdrive    Joja en Myriam 
Kerstvak. 21/12-5/1 25 dec.-24 Geen bridge 
       1 jan.-25 Geen bridge 
       8 jan.-25 2e Parencompetitie ronde 4 Arja en Lia 
     15 jan.-25 2e Parencompetitie ronde 5  Hetty en Willeke 
     22 jan.-25 3e Parencompetitie ronde 6 Joop en Anke 
     29 jan.-25 Ladder     R3  Henk en Iris 
       5 feb.-25 3e Parencompetitie  ronde 1 Vicky en Theo 
     12 feb.-25 3e Parencompetitie  ronde 2 Doryn en Rob 
     19 feb.-25 3e Parencompetitie rode 3  Cees R. en Sin Tan 
Voorj.vak. 22/2-2/3  26 feb.-25 Butler 3    Ria T. en Jeanne 
       5 mrt.-25 3e Parencompetitie ronde 4 Inez en Herman 
     12 mrt.-25 3e Parencompetitie  ronde 5 Trees en Ria R. 
     19 mrt.-25 3e Parencompetitie ronde 6 Adri en Corrie 
     26 mrt.-25 Ladder   ..R4  Gemma en Ria vd E 
       2 apr.-25 4e Parencompetitie ronde 1 Henk en Iris 
       9 apr.-25 4e Parencompetitie ronde 2 Maija en Froukje 
     16 apr.-25 Paasdrive    Joja en Myriam 
     23 apr.-25 4e Parencompetitie ronde 3 Arja en Lia 
Meivakantie 27/4-5/5  30 apr.-25 Butler 4    Hetty en Willeke 
       7 mei-25 4e Parencompetitie ronde 4 Joop en Anke 
     14 mei-25 4e Parencompetitie  ronde 5 Vicky en Theo 
     21 mei 25 4e Parencompetitie ronde 6 Doryn en Rob 
     28 mei-25 Slotdrive    Cees R. en Sin Tan 
 


